
Záruční list
Model:

Datum prodeje:

Razítko prodejce a čitelný podpis prodávajícího:

Výrobní číslo:

1) Firma  Ortgroup Medical s.r.o., 1.Máje 3236/103, 703 00 Ostrava-Vítkovice ,
dává od data prodeje záruku dva roky na stoličky do sprchy. 

2) Během trvání záruční doby se firma  Ortgroup Medical s.r.o. zavazuje zajistit
nezbytné opravy, aby byla stolička do sprchy funkční, a to v období 30 dnů od
data obdržení reklamovaného zboží.

3) Pokud Ortgroup Medical s.r.o. zjistí, že náklady na opravu jsou nerentabilní,
může dojít k výměně výrobku.

4) V případě že zjistíte, že výrobek funguje nesprávně, zašlete jej na adresu firmy
Ortgroup Medical s.r.o.(bod 1) nebo se obraťte na prodejce.

5) Před uvedením do provozu se seznamte s přiloženou uživatelskou příručkou
pro obsluhu. Pokud nedojde k užívání výrobku se souladem s uživatelskou
příručkou tato reklamace je nebude uznána.

6) Záruka se nevztahuje na propíchnutí nebo prořezání měkkých částí. Záruka se
nevztahuje  na  poškozením  působením  statické  zátěže  nad  100  kg  nebo
dynamické  zátěže  přes  100  kg,  navázání  kontaktu  s mastnými  látkami  a
benzínem. 

7) Tato záruka je  platná  pouze s  dokladem o koupi  zboží  (paragon,  účtenka,
faktura). 

8) Reklamace bez přiložení  potvrzení  o koupi nebude uznána.

Návod k použití
SEDAČKA DO SPRCHY AT51117, AT01005



v.01-09.2015

SEDAČKA DO SPRCHY AT51117, AT01005
Sedačka do sprchy je určena pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace
mobility, aby jim pomohla použít sprchu. Nohy sedaček jsou výškově nastavitelné – 
zajišťují maximální uživatelský komfort.
Sedačky do sprchy jsou vybaveny protiskluzovými násadci. Po použití je nutné sedačku 
do sprchy udržovat čistou – popř. důkladně umýt. Je možné používat běžné čistící a 
desinfekční prostředky.
Po vyřazení z provozu je nutné s výrobkem zacházet jako s komunálním odpadem.

AT51117

Váha: 1,5 kg

Výška: 37-54cm
Šířka (vč. nohou): 45cm

Průměr: 31cm

AT01005

Váha: 2 kg
Výška: 37-54cm
Šířka (vč. nohou): 45cm
Průměr: 31cm

UPOZORNĚNÍ:
Sedačku do sprchy s opěrkou používejte s nejvyšší opatrností. Ujistěte se, že je sedačka
správně smontovaná. 
Na sedačce se nehoupejte – hrozí převrácení vzad.

Maximální hmotnost uživatele je 120 kg.

Výrobce: 
ANTAR Sp. J. 
I.Groniecka-Tarnkowska, A.Tarnkowski
ul. Zawiślańska 43
03-068 Warszawa, Polsko



Distribuce:
Ortgroup Medical s.r.o., 1. Máje 3236/103, 703 00 Ostrava - Vítkovice
E-mail: ortgroup@ortgroup.cz, www.ortgroup.cz 
Tel.: 596 630 615

http://www.ortgroup.cz/
mailto:ortgroup@ortgroup.cz

